
АНАСМБЛ МАКЕДОНИЈА 

ЕДУКАТИВНИ КОНЦЕРТИ 

- ЧУВАРИ НА ТРАДИЦИЈАТА - 

МНТ – нов објект 

29, 30, април, 04, мај, 2015 година 

Претставите почнуваат од 11.00 часот и 13.00 часот 

 

ПРОГРАМ: 

1. ДОБРЕ ДОШЛЕ... (поздравна песна) 
2. КАРШИЈАК (Соборски игри и песни од етничкиот предел 

Скопска Блатија) 
3. ВЕЛИГДЕНСКИ ИГРИ (Обредни игри за Велигден, од 

етничкиот предел Порече) 
4. САДИЛО (Соборски градски игри и песни од Охрид) 
5. НЕВСТИНСКО ВЕНЧАЛНО (Чалгиско оро од градот 

Велес) 
6. КИТЧЕ МИ ПАДНА (Соборски игри и песни од етничкиот 

предел Источен дел на Славиште) 
7. ТЕШКОТО (Соборско оро од етничкиот предел Мала 

Река) 
8.  ОЈ ЃОРЃИЈА (песна на гајда од етничкиот предел Овче 

Поле) 
9. ГРАБИЛЕ ГУ АНГЕЛИНУ (песна со оркестар на 

традиционални инструменти од етничкиот предел 
Жеглигово) 

10. ШЕТНАЛА СЕ ЈАНА (Соборски игри и песни од 
етничкиот предел Пијанец) 

 

 

 

 

 

 


